grﬂwgyrww“*ﬂﬂhﬁkw?ﬂQE,

RMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. DfORDINE OGGETTO: Risarcimento danni richiesti dalla
668 Societa C.1.T.C. per sversamento di liquami ner
DATA Sui piazzali della struttura sanitaria del centro
(17 QPR 2003 | Ubicato in prossimita del Viale delle Americhe
N.SETTORE Nei pressi del civico 163 in data 01/11/2002
%2

DIMOSTRAZITONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2003 -
TME.
Funz. (F sERV. U 4 INTER.( 5

[ -
. e H \\Ji,ﬁgé_ﬂ H C.Aw
L‘a ST

nno dvemilatre, 11 giorno
Del mese di Febbraio, nell’ufficio del settore IX,
Dirigente, Ing. Nicbel SCARPULLA, ha adottato

o

.
@

]
a seguente determinazion



VISTA la proposta del Geom. Domenico BUONIS! tecnico del servizio di
reperibilita, che & parte integrante della presente determinazione;

VISTO l'art47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettine Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93.

VISTA latlestazione delta copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragicneria;

PRESO ATTO che la presente documentazione costituisce parte integrante e,
sostanziale delia presenie Documentazione;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successive art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1. Approvare il rimborso spese alla Ditta C1.T.C. con sede a Ragusa Viale delle
Americhe n®163, per le spese sostenute nell’eseguire | lavori di stasatura delia
condotta fognaria comunale e relativa pulizia al pozzetto di ispezione per lo
sversamento verificatosi nel Viale delle Americhe n°163 in Ragusa; per un importo pari
a € 234,00 (fattura n.830 del 01/11/2002) IVA inclusa, a carico dell Amministrazione;

2. Imputare la spesa di € 234,00 IVA inclusa per rimborso spese sostenute dalla Ditta
C.I.T.C. al Cap. /i85, | Bil 2003. Funz.0¢  Serv. 0}

ﬂ»

Ragusa 11 IL CARPC DEL /
{Ing. Michel

Qe ke g ot

ALLEGATI: Rzl

& 1l&
e mbP e e ey - ey
rinsorss - oW

LBTAanZa 4l

zions Tecnico Reperibkile - Parere Legale - ok
s P
x

Da trasmettersi d'ufficico, oltre che al Segretarico Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA, UFF. LEGALE

IL DIRIGENTE DEL §EFRTO
ING. MICHELE/SJ.

RE TX T,




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
gi attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53,
co.1l della legge 142/90.
: TL RESPONSAEILE DI RAGIONERIA

Si artesta la copertura finanziaria.
ragusa. DEOWe .. 5
T, RESPG SA%Z‘LE DI RAGIONERIA

ad

| f?hﬁ@

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copla della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne L[rasmesso coplila
al Segre ario Generale.

Iy

Ragusawﬁ;{§ﬁ$a ......

{;,ﬁE’S S0 /C OMUNALE

e 2 # - . p‘@g*""ff«-w
{.»-*‘izy-e‘_"f_:w;:w’"/f/ - f/“{;?”%"wﬁg

&£

T] eoftoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e ciog dal. 8l elE 2
al... J‘if;f!%?f!”b/ :

REGUS Auviesellomtufocticdoi?es

IL MESB0 COMUNALE

I s




SEN Eé’i’ |
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A | s e fo 8 S
: ; o N S Lok fe0 2
‘;').X\?)'ah:;\,L . ”’f%/! i e < / ©F

I

i solfoscritto Geom. Domenico BUONIS! tecnico in servizio di reperibilita in data
DIM11/2002 propone la seguente determinazione come d seguito formulata;

CONSIDERATO CHE in data 12/11/2002 prot. 61117 & parvenuta a guests

Ammine un'istanza da parte della Ditta C.T.L.C. per una richiesta di rimborso spese per
sversameanto di liquami,

VISTO la relazione dell'ufficio tecnico servizio reperibiiita redatta dallo scrivente in
data 17/12/2002.

VISTO il parere deli'ufficio legale di questa Amministrazione del 11/01/2003 nrot.
N°19
VISTO la copia della fattura del 01/11/2002 defla ditta CILIA Vincenzo relativa ar

lavorl di stasatura condotta fognaria e pulituta pozzetto per limporto di €. 234 00 WA
compresa.

PER QUANTO SOPRA si propone di liquidare, mediante Determinazione

Dirigenziale  la  somma  complessiva per 1 danni  subiti  in € 23400
(duecentotrentaquattro/00).

Ragusa, 20/02/2003




